
m-Coliblue24, živná půda, ampule, 50 ks/bal.
Kat. číslo produktu: 2608450

CZK Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dostupné

Připravená média pro současnou detekci E. coli a celkových koliformních bakterií na filtru za 24 hodin.
 
50 x 2 mL plastových ampulí.
 
 
m-Coliblue24 by měl být používán pouze s podložkami vyrobenými následujícími společnostmi/značkami: Pall Corporation (např. sterilní
Petriho misky s absorpční podložkou), Private Label/OEM produkty vyráběné společností Pall Gelman, Sartorius (celulózové a skleněné
podložky), Sartorius BioSart produkty s integrovanou Petriho miskou a Millipore EO sterilizované podložky. S výrobkem není kompatibilní
žádná jiná podložka a použití jiné podložky než doporučené může vést k nespolehlivým a nepřesným údajům.

Současně detekuje celkové koliformní bakterie a bakterie E.coli - za pouhých 24 hodin

Jednoduchá manipulace s předem připraveným selektivním médiem

Nákladově efektivní - nejsou nutné zářivky ani barevné komparátory

Vynikající citlivost až do 1 CFU/100 mL

Technické údaje

Materiál: Plastová

Media Type: m-Coliblue24 Broth

Obsah balení: 50 /1 balení

Product details pdf footer


